מכתב ססמה ומעודד, אך גם מחייב את כלנו ובראש וראשונה את הברית העברית העולמית, היא צדיקה כעת לרכז את רוב בוחוחיה בצפון אפריקה, להחיות את התרבות העברית שם, למען יקרא המפעל הגדול הזה על שמד.

עם וספר

הוצאה חריטעמית של

הברית העברית העולמית

בעריכת זמן גרינבלאם תל-אביב, אלול תש"ה - אונוס 1945

ה ת ו כ ן :

ע. בורגסון — אורוגוי
א. אליפו — מבסקי
ת. ברטן — קובה
י. ד. סרגקו — קונגו הכלות
מ. ת. בךמלבה — סאגיר
ש. אלמליח — מרוקו
הרב א. מ. פינערהטס — אגריד
נ. ירושלמי — סוויס
מ. ברנר — סודיה
ע. שולמי — איראן
הרב מ. זוארץ — סרפוליסטיה
א. סמס — הודו
מ. לוי — תימן

כותבים אלו

בארץ ישראל: